






3 l. 73 Determina�ion of tax not paid or short Joint/ Deputy/ Assistant 
paid or erroneously refunded or input Commissioner of State 
tax credit wrongly availed or utilized for Tax 

any reason other than fraud or any 
wilful mis-statement or suppression of 
facts. 

32. 74 Determination of tax not paid or short Joint/ Deputy/ Assistant 
paid or erroneously refunded or input Commissioner of State 
tax credit wrongly availed or utilised by Tax 
reason of fraud or any wilful mis-
statement or suppression of facts. 

33. 75(2), (5), General provisions relating to Joint/ Deputy/ Assistant 
(6) & (8) determination of tax. Commissioner of State 

Tax 

34. 76(2), (3), Functions to be performed where Joint/ Deputy/ Assistant 
(6) & (8) collected tax has not been paid to Commissioner of State 

Government. Tax 
35. 78 To require a taxable person to make Joint/ Deputy/ Assistant 

payment within such period less than Commissioner of State 
three months. Tax 

36. 79(1) Functions to be performed in relation to Joint/ Deputy/ Assistant 
recovery of any amount recoverable Commissioner of State 
from any person. Tax 

37. 81 To give permission to charge or transfer Additional Commissioner 
any property made for adequate of State Tax 
consideration and in good faith. 

38. 123 To direct any person who fails to furnish Joint/ Deputy/ Assistant 
any information under section 150 to Commissioner of State 
pay a penalty. Tax 

39. 126(5) To consider the fact of disclosure of the Joint/ Deputy/ Assistant 
circumstances of a breach of the tax law Commissioner of State 
by a person as a mitigating factor when Tax 
quantifying a penalty for that person. 

40. 127 Power to impose penalty Ill certain Joint/ Deputy/ Assistant 
cases. Commissioner of State 

Tax 
41. 129(3) To issue notice and pass an order in Joint/ Deputy/ Assistant 

relation to tax and penalty of seized Commissioner of State 
goods. Tax 

42. 129(6) To reduce the period of compliance for Joint/ Deputy/ Assistant 
payment of tax and penalty. Commissioner of State 

Tax 
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